[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН

             (ИЛ ТУМЭН)

     ИЛ ТУМЭНЭ

РЕСПУБЛИКИ  САХА (ЯКУТИЯ)

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     У У Р А А Х

О проекте закона Республики Саха (Якутия) «О внесении изменений в Закон

Республики Саха (Якутия) «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из государственного бюджета

Республики Саха (Якутия)»
Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Принять во втором чтении проект закона Республики Саха (Якутия)                              «О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из государственного бюджета Республики Саха (Якутия)».

2. Поручить постоянному комитету Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) по труду, социальной политике и делам ветеранов (Ю.А.Готовцев) доработать указанный законопроект с учетом принятых поправок и внести его на рассмотрение Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) в третьем чтении.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

     (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

Н.ТИМОФЕЕВ

г.Якутск, 16 марта 2007 года

  ГС № 2110-III